[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Алматы от 13 мая 2014 года № 2/350 "Об утверждении регламента государственной услуги "Предоставление туристской информации, в том числе о туристском потенциале, объектах туризма и лицах, осуществляющих туристскую деятельность"

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 16 октября 2014 года № 4/844. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 6 ноября 2014 года № 1097. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 03 июля 2015 года № 3/420
[bookmark: z3]

      Сноска. Утратило силу  постановлением акимата города Алматы от 03.07.2015 № 3/420 ( вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», руководствуясь приказом Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года № 249 «Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.

Внести в постановление акимата города Алматы от 13 мая 2014 года № 2/350 «Об утверждении регламента государственной услуги «Предоставление туристской информации, в том числе о туристском потенциале, объектах туризма и лицах, осуществляющих туристскую деятельность» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1053, опубликовано в газетах «Вечерний Алматы» и «Алматы Ақшамы» от 5 июня 2014 года) следующие изменения и дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Предоставление туристской информации, в том числе о туристском потенциале, объектах туризма и лицах, осуществляющих туристскую деятельность», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      пункт 7 изложить в следующей редакции:

      «7. Описание последовательности процедур (действий) работников услугодателя сопровождается блок-схемой согласно приложению 1 к настоящему Регламенту.»;

      пункт 11 изложить в следующей редакции:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 2 к настоящему Регламенту.»;

      приложение 1 к Регламенту государственной услуги изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      дополнить приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2.

Управлению туризма города Алматы разместить настоящее постановление на интернет-ресурсе.

      3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы М. Кудышева.

      4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Алматы
	А. Есимов

Приложение 1

к постановлению акимата

города Алматы

от 16 октября 2014 года № 4/844

Приложение 1

к Регламенту государственной

услуги «Предоставление

туристской информации, в том

числе о туристском потенциале,

объектах туризма и лицах,

осуществляющих туристскую

деятельность»

Блок-схема описания последовательности процедур (действий)

[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

города Алматы

от 16 октября 2014 года № 4/844

Приложение 2

к Регламенту государственной

услуги «Предоставление

туристской информации, в том

числе о туристском потенциале,

объектах туризма и лицах,

осуществляющих туристскую

деятельность»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Предоставление туристской информации, в том числе о туристском потенциале, объектах туризма и лицах, осуществляющих туристскую деятельность»

[image: ]

            *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя;

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
MeMIIeKeTTIK KbI3MeT KopceTy IpOleci (AYMBICTEIH GapBICEL ArEIHED

KDb 1-1068

KDb 2-068

KPb 3-10680

Kepcerineris xamerti
Gepyminis Kerceci
KpKaTTapIS! KaGEUTIARTEL,
‘onapast Tipkey i &yzere
acapast (20 iy
Hormkeci-Kabuiitanran
KyHi, eTisimTi
KAGHUIIAHFAH TYIFAHAR
atsi-sesi KepeeTiTreR
Tatom Gepy

[

Kepcerineris xamerti
Gepymisis GacIBLTFE

KKATTAMeH TasICATE
(20 nimmyT). Hommgeci-

OpETaY YIlis KayarTst
OpSIETay MBS Gerriney.

'

JKayanst opsmAaymE
CHIHELTF 5 KYRATTAPIS.

‘Texcepeni (5 AYMEIC KyH)
HoTmxeci - cyparran

NEMTeKeTTIK KerMeT
Sofisrima xayanTs

KOBACHH AafbIHIaY.

Kepceriteris
xemerTi
Gepymirix
[
KpxaTTapMeR
TamsicaTst (20
semeryT). Hommweci
~ cyparran
MenTeReTTiK
Kpi3MeT GoftBiEma
FayanKa Ko Koro.

Kepceriteris kemerti
Gepyminix xerceci
MeMTeKeTTIK KepeeTineTia
KemMeTTi aTymBIFR
CypaTFaH MeMITeKeTTTIK
Kemer GoMsIHIIa KayamTE
KomTmHa Gepeni HeMece
‘momTa apxeTEr KiGepeni
(20 semmryT). Homimwceci —
KepCeTiTeTiH KereTTi
aTymEFa MeMTeKeTTIx
KemMer Kepeery.

document_image_rId5.jpeg
Kepeerinerin K®5 1 arayst K®b 2 araynt K®5 3 araynt
Keerri anymst
Kepceriterin Kepeerinerin
verti KemieTri Oepymisia
Gepyminix [
Messrexerrix xenceci R I——
erverri RpRaTIapAs -
©opceryait KabwEY B, Sayanmst Kayanst
e omapas Tipkeyai ofssmayma opumaaymst
actay &ysere acapazst onafizs (20 KpsaTTapAst
o —— — N apaizs, suer
Kepeeritetin Kepeery mamgecin
xeerri reomedepm—"
Gepymisiz Kepeerinetin
Gacmsicstna KeveTTi Gepymisix
Gypsmana Kok Gacmsicsta
Mesnexerrix ymis Korzalie Kepeerizerix xibepeai
. ReMeTTi Gepymitin 5
Kerverri 20 mmyr) e (5 Fpmc xyEi)
KepeeTyin MeNTeReTTiK KETMET
anxranys Kepeerinerin Kepeery marmReciae
xeveTri o KR
Gepymisix xesceci (20 )
esmexeTTiX
wopeerieis ]
Kemerri anymsra
cyparran o
MesTeRerTTIE
xeveT Gofsma
ayanTs! KosER
Gepeni mexece
nomTa apKpLTEt
xibepeai (20
).

document_image_rId6.jpeg
[ - sesnexerin somseer xepeeryan Sacranysteome ancrarsst

KepCCTTeTiH KSIZMCTTi ATy IS ome (senece) KB paciisis (ic RAMBITSHAR) atayss

teci pacivre (ic-KIDBITFS) Ty

header_image_rId1.png
Arvo rnredig